17. Finem scribendi facio, invitus quidem, cum etiam non sit mihi omnia ad te perscribendi. Sum  
 tuus humillimus et obsequentissimus servus et frater,  
 Dyonisius.  
 165 Domino, domino du Brueil, domino de Lagagnerie, suis in ædibus e regione Franciscanorum. Turonibus.